
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
(dále jen smlouva)

č.j. objednatele : HSOL -5460-2/2021

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 1703888 1/0710
Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba:
Telefon lmail:
Dat. schránka : ufiaa6d
(dále jen objednatel)

a

REKOS stavební, spol. s r.o.
Spisová značka: C 40351 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Sídlo : Technologická 931/9, Holice, 779 00 Olomouc
Kontaktní adresa: Technologická 931/9, Holice, 779 00 Olomouc
IČO: 26844672
DIČ: CZ26844672
Bankovní spojení: KB, č.ú. 371343-8ll/0100
Zastoupená: Petrem Lavrenčíkem, jednatelem
Kontaktní osoba:
Telefon/e-mail:
Dat.schránka : g3tw3p4
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u :

I. Předmět

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
cenu díla.

2. Specifikace díla: zřízení pietního místa Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje
v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou 7/2021 Projekční kanceláří atelier DWG s.r.o.,
IČO 10939695, Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno a v rozsahu dle položkového rozpočtu, který j"
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 20. 9. 2021.

II. Doba a místo plnění

l. Smluvní strany se dohodly na době plnění nejpozději do 30. 6. 2022.
2. Místem předání díla je areál krajského ředitelství HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91,

Olomouc, pozemek p.č. 262/5, 669, k.ú. Povel.

l



III. Způsob provádění díla

'e-
':ř-

Z.

l. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho příkazy. Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného provádění díla zohlednit příkazy
objednatele. Zhotovitel písemně upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal.
To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

3. Zhotovitel zajistí staveniště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžování okolí staveniště, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních
nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hlučnost a prašnost
a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch. Zhotovitel nesmí
ohrozit nebo omezit akceschopnost jednotky dislokované na stanici objednatele.

4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána
dle potřeb objednatele.

5. zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá písemně
zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani
v přiměřené době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy.

6. Objednatel poskytne potřebnou součinnost.

l

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k předmětu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst.2 občanského zákoníku.

V. Provedení díla

i

t

l. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
3. Objednatel převezme dokončené dílo bez- vad a nedodělků. O převzetí díla .bude zhotovitelem

vyhotoven protokol o převzetí díla (dále jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu. Protokol bude obsahovat případný soupis výhrad s dohodnutými lhůtami pro jejich
odstranění.

VI. Cena díla a platební podmínky

l. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla
ve výši 153 159,86 KČ bez DPH ( sto padesát tři tisíc sto padesát devět korun českých a 86 haléřů)
jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 185 323,43 KČ vC. DPH ( sto osmdesát pět tisíc tři sta dvacet tři
korun českých 43 haléřů ) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena je podrobně rozepsána
v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:
a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo

snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací
nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí

2

E
f



nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné
zakázky (dále jen položkový rozpočet),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou
víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo
položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo není-li jich, dle aktuálního
ceníku RTS ve výši těchto sborníkových cen nebo není-li sborníková cena, dle cen v místě a
Čase obvyklých;

c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH bude
dodatek ke smlouvě uzavřen pouze na základě výslovného požadavku objednatele.

4. Rozsah případných víceprací či méněprací, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odstavci
l tohoto článku bude smluvními stranami sjednáno písemnými dodatky smlouvy na základě
odsouhlasených a schválených změnových listů (vzor v příloze č.l této smlouvy). Zhotovitel se
zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při zpracování změnových listů.

5. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatelem.
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy. Faktura může být zaslána elektronicky na e-mail:

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, Že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se v souladu s ust. § 1957
občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní
účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok z vadného plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

VII. Práva z vadného plnění

l. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání
díla. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění; přechází-li
nebezpečí škody na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době má
objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel poruŠením povinnosti. Na práva
objednatele z vadného plnění se použijí přiměřeně ustanovení § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. Pro uplatnění práv z vadného plnění se použije v souladu s ust. § 2615, odst.2 občanského zákoníku
ust. § 2106 a násl. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, datová schránka) u zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel sdělí zhotoviteli při oznámení vady uplatňované
právo. Zhotovitel je povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 (dvou)
pracovních dnů od doručení oznámení vady.

3. Další nároky objednatele plynoucí jim z titulu vadného plnění dle obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

VIII. Záruka za jakost

l. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 36 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
3. Právo ze záruky se uplatňuje písemně (e-mail, datová schránka) u zhotovitele společně

s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je

3



povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení
písemného uplatnění vad a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vady. Neučiní-li
tak, má se zato, že vadu, na kterou se vztahuj e záruka, uznává a odstranění vady provede vlastním
nákladem nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení písemného oznámení záruční vady.

4. O odstranění vady díla je zhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení.

IX. Sankční ustanovení, smluvní pokuty

l. V případě nedodržení termínu předání díla bez vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2. V případě pozdního nástupu zhotovitele k odstranění vady díla nebo nedodržení lhůty k odstranění
vady zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě zjištění, Že zhotovitel i přes výzvu objednatele neplní závazky dle ČI. XI. odst. 3 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý
zjištěný případ.

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit
vadu díla dle této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

7. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X. Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od
této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust.§ 2005
občanského zákoníku nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o řešení
sporů a povinnosti mlčenlivosti.

4



XI. Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

7. Strany se dohodly, Že zhotovitel, jako strana vůči níž se práva objednatele promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv objednatele vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (ID) let.

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění zajistí objednatel do LO dnů od uzavření smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5



7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy :
č. l - vzor změnového listu,
č.2 - položkový rozpočet.

Olomouc O 5. 11, 2021 Olomouc O 8. 11, 2021
Za zhotovitele Za objednatele

Petr Lavrenčík plk. I
jednatel společnosti ředitel

6



l

Příloha č. l - vzor změnového listu

Změnový list
pro nezbytné změny

stavby v průběhu
realizace

Změnový list číslo
ldentihkace akce

Název akce:
Císlo akce SMVS:

Objednatel: CR - Hasičský záchrannÝ sbor Olomouckého kraje
Zhotovitel:
Projektant:

Předmét zménového listu

Cást díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :

Nové řešeni, zdůvodněni změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín:

Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH:

Z projektanta: Za technický dozor:

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu
zkontroloval:

Datum:

7



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 082/2021 Olomouc - zřízení pietního místa

objekt: so 01 Hlavni objekt

Rozpočet: 01 Stavební práce

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: REKOS stavební, spol. s r.o. IČO: 26844672

Technologická 931/9 DIČ: CZ26844672
779 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Zaokrouh|ení

Cena celkem bez DPH 153159,86 czk

v e

O 5. 11 O 8, 11, 2021

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



l

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

5 Komunikace HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

767 Konstrukce zámečnické PSY

782 Konstrukce z přírodnÍho kamene PSV

M21 Elektromontáže MON

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem 153 159,86 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový soupis prací a dodávek
S: 082/2021 Olomouc - zřIzenI pietního místa

O: SO 01 Hlavni objekt

R: 01 Stavební práce

l

P.č_Čísĺ0 pdožký Název po|ožky MJ Mn
Díl: 1 Zemni práce

1 111201101R00 Odstraněni křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizenIm křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m
sklonu terénu 1 : 5,
2.5*3,5

2 139601102R00

3 162601102R00

4 167101201R00

m3

m3

5 199000005R00

6 1PC

Díl: 2
7 274313511R00

m3

t

! m2 l

m3 l

8 274321611 ROD Beton Základových pasú železový třídy C 30/37
bez výztuže
0.5"0,5*1,1

! m3 l

9 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřÍzenÍ i m2
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasú ve volných nebo za
případných vzpěr,
0,5'1.1*4

10 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění l m2 i
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasú ve volných nebo za
případných vzpěr,

11 274354032R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m kus
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotveni trouby v bedněni. Včetně dodávky trouby.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
12 330321411R00 Beton sloupů a pilIřů železový třídy C 30/37 m3

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1.90 m a pro zatížení
0.31*0.31*2.65

13 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2
zřIzenI

(pMřů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepř
0.5*4*2.65

14 331351102R00 Bedněni hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2
odstranění

(pMřů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepř

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



I

.
S: 082/2021 Olomouc - zřízeni pietního místa

O: SO 01 Hlavní objekt

R: 01 Stavební práce

položkový soupis prací a dodávek

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ M
15 331361821r00 výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli t

10 505(R)
pmru, ramovycn StOjéK, vzper, vesäKU neoo [ane| sv|s|ycn neoo s|Kmycn. včetne astancnicn pivku.
viz výpis : 40'1000

Díl: 5 Komunikace
16 596811111R00 Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky m2

do 30 mm
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti. 30 mm, s vyplněním spár a se sme
3 m
0,36*0,36*10

17 59245340RX Dlaždice kamenná dle PO 36X36X5 cm m2 l
0,36*0,36*10*1,1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konštr. monolit. výšky do 6 m t

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrob
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
19 767PC1 D+M Cor-tenový plech ti. 4 mm, profilace a kotvení dle PO kpl l

20 767PC2 D+M text z AL písmen lepených na kam. desky

Díl: 782 Konstrukce z přirodniho kamene
21 782331130R00 Montáž obkladu sloupů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene

tloušťky 10 a 20 mm
(pihřú a pilastrú) pravoúhlými deskami s lícem svislým a půdorysem pravoúhlým
0,36"4"2.7
0,36*0.88

22 782PC Uprava hran a ošetření kam. obkladú impregnací apod.

23 58382700R deska neformátovaná žula: ti. 20.0 mm; povrch leštěný
4,2048*1.2

24 998782101 ROD Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

l kpl i

m2 l

kpl

m2

t

Díl: M21 Elektromontáže
25 210100010rax přípojka elektro v zemi m l

26 M21PC1 D+M svítidla dle PO ks i

27 M21PC2 EL. vedení v pominku (chráníčka+kabely) m

28 M21PC3 EL. vedení v kabelovém žlabu v suterénu včetně prostupu přes zed' m

:·. .
29 M21PC4 ivystrojenj rozvaděče l kpl i

' -·' ' ' ' E m· N M' ' !'Z' .;" 'a '. · "eDíl: VN vedlejši náklady
30 005121 R ZařízenÍ staveniště |SoUbo':

Ť .A .' . . ,,.,-, , , · ' X ' ; ¥ m,, L ."S ·'u;. '

l 31 005122010R Provoz objednatele |soubo'j

. .,l
n mum32 005124010R Koordinační činnost soubo'j

'"' "" "' """ ""' """"" """""&
Celkem 153 159,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


